2020年 11月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 高 野  茂 久

 （コード：3461 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 清 水  誠 一

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

2021年度 株主優待制度に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年度の株主優待制度について下記のとおり決議しました

のでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

 当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、株

主数の増加を図ることを目的に株主優待制度を導入しております。

  2021年度につきましても、より多くの株主様に当社株式を保有していただくことを目的として、

2020年と同様に、当社運営のセルフストレージ施設「Keep It ウルトランク」のイメージキャラク

ター、ウルトラマンファミリーをデザインした QUOカードを保有株式数によって贈呈いたします。

 ２．株主優待制度の概要

 （1）対象となる株主様

    2021年 9月末日（基準日）現在の当社株主名簿に記載又は記録された１単元（100株）以上保

有されている株主様といたします。

 （2）優待の内容

    当社運営施設「Keep It ウルトランク」のイメージキャラクター、ウルトラマンファミリーを

デザインした QUOカードを保有株式数によって贈呈いたします。

保有株数区分 優待内容 QUOカードデザインイメージ

１単元（100株）以上

９単元（900株）以下
1,000円の QUOカード １枚

10単元（1,000株）以上 5,000円の QUOカード ２枚

以 上